Протокол №27-6

26.02.2024

 Беркетмэ №27-6

26.02.2024

Об утверждении сметы расходов

Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП

на 2024 год

В целях выполнения плана работы Молодежного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2024 году, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить смету расходов по подготовке и проведению мероприятий

Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2024 году (прилагается).

Председатель

                 Х.Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

___________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.

Приложение

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№27-6 от 26.02.2024

СМЕТА РАСХОДОВ

по подготовке и проведению мероприятий в 2024 году,

Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП

№ Направление работы, мероприятие
Срок

проведения

Требуемое

финансирование

(руб.)

1.
Конкурс «Молодой профсоюзный

корреспондент».
февраль 30 000

2.
Конкурс «Лучшая молодёжная организация

отрасли».
февраль 37 000

3.  Заседания и обучение Молодёжного совета.
март,

ноябрь
150 000

4.
Молодёжный форум «Заряд

Электропрофсоюза».

май-

сентябрь
1 500 000

 Итого: 1 717 000